DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOGRAFIA, LITERATURA E O
MUNDO VIVIDO DOS MIGRANTES: A MIGRAÇÃO REPRESENTADA NA OBRA A HORA
DA ESTRELA DA ROMANCISTA CLARICE LISPECTOR de autoria de DALILA NAIARA
COSTA HENRIQUE DA SILVA, AMÉLIA REGINA BATISTA NOGUEIRA, foi publicado nos
Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16685

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16685